
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2013.03.20.02 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). VALÉRIA FRANCO DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação referente 
ao Pregão Presencial nº 2013.03.20.02, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 
homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Item: 00001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NO SISTEMA DE 
GESTÃO 
              DE CONVÊNIOS                                                       
              Quantidade: 9,000                  Unidade de fornecimento: MÊS    
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 08/04/2013                                 
                                                                                 
              Homologado para: DGS  ASSESSORIA  E CONSULTORIA S/S LTDA, C.N.P.J. 
              nº 07.785.737/0001-06, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$ 
              2.500,000 (Dois Mil, Quinhentos Reais).                            
                                                                                 
 
 
 
 
 

 

 


